2022 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役   馬場 洋和

（TEL：03-5724-4302）

取締役候補者及び監査役候補者の選任並びに取締役及び監査役の退任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り新任取締役候補者及び新任監査役候補者を決定

し、2022 年 5 月 26 日開催予定の第 24 期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしま

した。また、同株主総会の終結の時をもって取締役 1 名、監査役 2 名が任期満了により退任することと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１.新任取締役候補

氏名

（生年月日）

略歴

いそがい つばさ

磯貝 翼

1981 年 9 月 1 日

２００５年４月  株式会社メディアバスターズ 入社

２００９年１２月  株式会社コネクト 入社

２０１３年３月  株式会社クラッチ 入社

２０１４年２月  ＳＢヒューマンキャピタル株式会社 入社

２０１７年２月  当社 入社

２０１８年３月  当社 ネット事業部 事業部長

２０１８年１２月  当社 経営企画室 室長

２０２０年１０月  当社 BtoC 事業部長兼 SP 事業部長 （現任）

２０２１年９月  当社 営業本部長 （現任）

まつだ みつゆき

松田 三幸

1967 年 5 月 16 日

1991 年 4 月  丹羽会計事務所 入所

1995 年 4 月  株式会社カネシマ 入社 経理部長

2010 年 11 月  日本綜合地所株式会社（現大和地所レジデンス株式会

社） 入社 経理部長

2014 年 4 月  同社 財務部長

2016 年 4 月  同社 管理副本部長

2018 年 11 月  株式会社 BIG サービス 専務執行役員兼経営管理部長

2021 年 11 月  株式会社ソフィアホールディングス 執行役員

2022 年 3 月  当社 入社

2022 年 4 月  当社 管理本部長 （現任）

2.新任監査役候補

氏名

（生年月日）

略歴

さかもと こうじ

坂本 光司

1961 年 12 月 22 日

1985 年 4 月  株式会社ハリカ 入社

1989 年 8 月  株式会社ダイナック 入社

2007 年 9 月  株式会社プロジェスト 入社

2010 年 1 月  株式会社ラムラ 入社 執行役員人事・総務部長

2016 年 4 月  株式会社 HANATOUR JAPAN 入社

2019 年 3 月  同社 取締役社長室長

2021 年 10 月  オーマイグラス株式会社 監査役

どうの たつゆき

堂野 達之

1971 年 8 月 17 日

2000 年 4 月  東京弁護士会弁護士登録

2000 年 4 月  三宅・今井・池田法律事務所 入所

2003 年 6 月  株式会社ロジコム社外監査役

2007 年 1 月  堂野法律事務所パートナー

2017 年 1 月  堂野法律事務所所長（現任）

2019 年 10 月  グロームホールディングス株式会社 社外監査役（現任）

3.就任予定日

2022年５月26日

4. 退任予定取締役

氏名 現役職

ばば ひろかず

馬場 洋和
取締役

5. 退任予定監査役

氏名 現役職

ないとう ひさえ

内藤 久江
常勤監査役

いしだ むねひろ

石田 宗弘
監査役

以上